

(H02)FOLFIRINOX療法(インフューザーポンプ)【膝】

2週毎

投与方法	薬剤	1回投与量	投与時間	Day1	Day2
点滴	5%ブドウ糖液250mL オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	●	
点滴	5%ブドウ糖液250mL レボホリナート	200mg/m ²	2時間	●	
点滴	生理食塩液250mL イリノテカン	180mg/m ²	1時間30分	●	
急速静注	5%ブドウ糖液50mL フルオロウラシル	400mg/m ²	10分	●	
持続静注	生理食塩液 フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間		●